1.8 Poskytovatel je povinen poskytovat služby řádně a tak, jak je stanoveno v této Smlouvě.

1.9 Místem plnění této Smlouvy je sídlo Zákazníka -  Česká televize, Kavčí hory, Na Hřebenech II 
1132/4,140 70 Praha 4.

Článek 2
Cena a platební podmínky

2.1 Cena za veškeré služby poskytované podle této Smlouvy činí 932 518,00 Kč (slovy: devět set 
třicet dva tisíce pět set osmnáct korun českých) bez DPH. K ceně bude připočtena DPH 
dle platných předpisů.

2.2 Cena uvedená v čl. 2.1 Smlouvy je dohodnuta jako cena nejvýše přípustná; cenu bez DPH 
není možné překročit; v případě zákonné změny sazby DPH se postupuje dle úpravy platné